
事

 

 

5355

赤　峰　　和　也

6

2

萩　原　　丈太朗 21
34.2

63.2 57

←

37.0←

4

85期

機技伯仲

ご注意

2 -

進入予想

- 76期

3

53

B1

B1 5.4

52

91期←

静　岡

安　田　　吉　宏

大　場　　　　敏

4

58

静　岡

1

-

F1

川　村　　正　輝

364731-

3921

→

←

2

3

5.0

111期

-1

4

6

→

3

3.1

2.2

B1

　※ 締 切 間 際 は 込 み 合 い ま す の で ご 投 票 は お 早 め に お 願 い 致 し ま す 。　　　　　　　※ 主 催 者 発 行 の 出 走 表 も 念 の た め ご 確 認 く だ さ い 。

R  

B1

A2

埼　玉

4

3

B1

6

3

2

A2 52

29.6
4

5.8

4.6

星　　　　栄　爾

33.0

58

30

54

51
36.3

4

31.4

31.1

4.2

福　岡

B1

40 54

3381

R  

進入予想

→3

6

3

5

イン有利

-
4

-

◎

◎

1

5

4425

2

1 →

4724

2 -
-2

5

→ 3776

4041

3471

67期

65

-

　機技伯仲戦と難解だが
レース足上々❷の一番差し
に期待した。機力なら❹が
リードで相手筆頭に。❶も
Ｓ持たせればイン粘れる。

5363

4

△

111期

99期

66期

3489

4423

←

10:33

2←

11:02

3

←

2
4

4

2

3

電投・場外締切

1

2

1

1

4
展開次第1

→

5

5

6

-

←

　戦える足は十分あると見
る❷が差しに絞って首位抜
け出す。❹はカド引いての
積極戦に勝機。❸もＳ決ま
れば先攻で白星狙える。

→

4

○

1

○

6

2

一般

6

-

--

4

3 1

4 3

△

66期

89期

76期

101期

4981

電投・場外締切

2 4

--

4461

4
2

×

90期

3

5

1

3772

6

4

一般

あさ推し

　インを最大限に生かす❶
が先行ムードも❸のハンド
ル捌き巧くＢＳ一気に並
ぶ。❺のパワー感も脅威で
Ｓ次第で両者と首位争い。

進入予想

←

2

4

←

2 △

- 三ッ巴

電投・場外締切

3 6

42 -

5

1

1 -

6
4

→

←

→ - 3

→

3

-

4151

5

4172

3992

　多少足落ちした❶だが
しっかりと軌道修正しイン
戦勝ち切る。❷の舟足も
上々と渾身の差し技で好勝
負。❻の巧腕も上位進出。

2

3

→
6

6 83期

4269

4216

3461

1

R  ◎

○

×

2 -

10:05 1

←

1

進入予想

1

7.0 353

11

8

21

5.5

213.1

3

5

52 41

42

29

10
回り過ぎだが中の
上はあると思う

23

6.2

一　柳　　和　孝

B1 55

1140

36.7

A1

53

B1

グリップ感良くバ
ランス取れてる

2 2 転

市　川　　美　宏

55

4.3

56

8

5

38

53 6

6 5 21

ペラで乗心地含め
一番良かった16

6

6

42

4 3

6

6 決して悪い足では
なく普通ある

20

回り過ぎで伸びが
少し落ちていた

レース後大幅にペ
ラを叩き直した25

18

4

3

29

4

1

5

6 5

4 5

1

45

21
38.4

25

1

4

6

4

56

4
62

35.0
1

63
33.5

2

2

6

5

4

1

48.7

64

レースに行くと大
した事ない感じ

15

18 6

42.2

6

20

4 5 4

5

5

6

6

変わらず出足型で
グリップしてる

1 7

8

10

9

11

7

足は中堅以上あっ
てＭは悪くない27

18

21
足は普通あって悪
くないです

合計

22

スリット足はまあ
まあですね

足は良いがスター
ト全然届かない

早
見

だぶるぼっくす

20

3
2

27

10

6

レース

乗りづらいし本体
をやりました

6
　高　配　一　撃　

円

選手コメント

7

8

7

9

悪くないが乗心地
が微妙にズレる

8

20

新ペラに換わった
のでやり直し18

ターンで進んでい
る感じがある

2.7

坂　井　　滉　哉 福　岡

福　井

3

円

1

ＳＴ

円

レースできる感じ
に叩き凌ぎたい

4

一瞬の押しがどう
かなって感じ

5

1500

52

300

5

円

円

200

得率

19

3連単
3,000

8

12

3

愛　知

3

萩　原　　丈太朗

100

2

４日

51

21

26
28.5

6

年
齢

36

各

20

54 5 6

5 エ

56

2山　下　　和　彦

佐　賀

55 5

体
重 2連率

機番

34.2

合計

25

6 6 5

1

節　間　成　績

５日

14

６日

32
レース

2
流し

3

２日 ３日

2

1

4,500

3

合計

※機番赤塗りは前節優勝戦出場モーター

29.4

今節

円

2,000

今節

1 6.2

記者のコメント＆予想

70期

B1

◎

111期

円
円

円

支部
期別

選　手　名

1500 円

52A21
あさイチ

8:47 56

2

間　野　　兼　礼○

1000

11

500

5.2

広　島

開　催　日

R  

2026年 1月10日

登番

1

勝
率

3 2

本命かため取り

Ｆ・Ｌ＝ 2025.11.01 以降2025年 5月 1日～2025年10月31日※勝率

予
想

ＦＬ枠
番 初日

級
別

カニ坊チャンネル杯

10#

33.3

12

ボートレース三国専属　ピット記者予想

3562

レース

1

電投・場外締切

5

5

132期

F1

→

2
4

-

2

4← 4

×

4731

3 41

吉　永　　浩　則

6

B15355 2.23

- 機力上位
2

-
4047

1- 2

4.4B1
5

　準優敗退の❶だがこのメ
ンバーなら気配上位でイン
戦軸視。❷が堅実差しに
回って連確保。❻は内展開
を見て自在ハンドル。

5286

134期

5312→

進入予想

2

6

-

大　阪
85期

A2

小　森　　信　雄

4.0B1

4.2

6.42 R  

←

9:13

6

進入予想

川　辺　　郭　人B1
-1

1

5
133期

← 4 △6 -→

4

電投・場外締切

6 53

2

3

3471

3814

5

66期

4

3
64期

×

1
あさガチ

河　村　　　　了
95期

B1

4308

4

6

　仕上がりは悪くない❶な
ら企画レースのインで圧逃
ノルマ。❷も地力上位と連
筆頭に推せる。❹は地元の
利を生かし柔軟に対応。

6

3.9

3

-

A1

77期

113期
金　子　　　　萌

三　重B1

4

- 3
-

2 4793

1

5

-←

2

◎

△

-

1

4
1

3392

○

→

←

←

52

B1 愛　知

4.5

39
37.6

16

33.5
52

35

55

52
36.5

佐　賀

51

静　岡5.9

太　田　　　　潮

金　子　　貴　志 福　井

愛　知

49

B1 赤　峰　　和　也3.9

31.4

66

60

35

42

→2

A2

4229
4 5

5

92期

120期

×

4681
109期→

単順当

3
2

1

51259:39 1

○

◎

90期

3

4173

93期

B1 5.4

5

1

1

58

1

2

3

474.9 443
40.2

関　口　　智　久

16

38.4

杉　山　　裕　也

静　岡
30.1

32.5
51

5.4

電投・場外締切

-3

5.8

広　島岡　谷　　健　吾 43

下　河　　誉　史

1 5

126期

29

58

43

埼　玉

6 2

1

52高　井　　雄　基 1

5.1

F1 愛　知

37.6

愛　知

牧　山　　敦　也 佐　賀

2
→

38.1

森　定　　晃　史 岡　山

6渡　邊　　哲　也B1 22

B1

5243

56

3 あさズバ
R  

-

2

8
ターン回り系で伸
びも悪くない

9

3

1

5 4
展示も本番もＰ離
れが鳴いた

静　岡

15

51 53 26

5

5

35.5

53

45 15
ペラがロスして
ターン進んでない

ペラやってＰ離れ
がマシになった

準優に入ると足は
劣勢でした

19

14
中堅はクリアして
十分戦える足

レースできる感じ
に叩き凌ぎたい

33 5

3

21

21

1120

2

もう少し伸びに寄
せたい感じ

足は普通くらいだ
と思います

20

9

起こしが安定せず
スタート難しい

17

Ｐ離れが怪しく
なってきました

10

マシにはなったが
Ｐ離れが不安

10

9

1

1

49

9

18 11

足は悪くないがＳ
が課題ですね

10

33.2

乗りづらいし本体
をやりました134期

56

回して行った後半
が割と合ってた

B2

B1

B1 横　井　　健　太

ペラを叩いたら伸
び寄りになった

1

23

3

27

5

B1

レース後大幅にペ
ラを叩き直した

137

佐　賀

佐　賀

山　口

36.7

愛　知

岡　山

56

52 3

F1

間　野　　兼　礼

1

6

3

5.1

26

35.0

2

2

4

5

5336 61

29.2
滝　沢　　芳　行B1

5.2

△

ターン回りはしっ
かりしている

23

25

135期
1.3

63期

39

4.4

B2

B1

3.9

81期

小　林　　基　樹

坂　口　　貴　彦

F1

埼　玉 57

69

11

52

53

B2

山　本　　凱　立

50

53

5

×

3

3 6 4

広　島

40

6

1

5

4

52

B1

吉　田　　祐　貴

5.2

大　井　　清　貴

3

40
39.0

100期

三　重

3

愛　知

55

25

12

山　口

51

5

48.7

56

40

44

6

46

1

52

福　井

46福　井

3

1

42

2

4

1 32

3

1 3

3 2

5

6

3

5

1

2

4

4

6

19

2

3

6

6

5

4

4

4

4

3

6

25

216

4

29.4

58

33.8

4

2

5

5

6

5



90期

1

45

○ 4681

1
85期

級
別

ＦＬ 勝
率

大　阪

3392

3 太　田　　　　潮 愛　知

5.1

4.2

愛　知

B1

3

63

58

46

4.0R  

-

吉　永　　浩　則

4

牧　山　　敦　也

4565

静　岡

37.6

松　井　　賢　治
41.2

58

120期

4

4173

×12:07

1

→

2

凡調揃い

5

5.9- 64

※勝率

　気配良好な選手不在のこ
こはⅯ素性も悪くない❶が
インから押し切る。❸は自
在に構えて首位競りまで。
❹も冷静に着を確保。

3461

-
←

R  

-

11:35

登番

→

2

43

△

一般

記者のコメント＆予想
期別

4047電投・場外締切7
2025年 5月 1日～2025年10月31日

予
想

◎

→

←

34.9

20

4 20

2

悪くないが乗心地
が微妙にズレる

足は中堅以上あっ
てＭは悪くない

今節節　間　成　績

1

今節

3

4

新ペラに換わった
のでやり直し

4

グリップ感良くバ
ランス取れてる 323

2
スリット足はまあ
まあですね

決して悪い足では
なく普通ある

29

1

ターン回り系で伸
びも悪くない

変わらず出足型で
グリップしてる 2

5
もう少し伸びに寄
せたい感じ

15

20

21

17
マシにはなったが
Ｐ離れが不安

18

1 5 3

4

3

3

5

2

6

5

4

2
足は良いがスター
ト全然届かない 1

21

22

準優に入ると足は
劣勢でした 521

4

ペラを叩いたら伸
び寄りになった

3

4

1

起こしが安定せず
スタート難しい

14

20

展示も本番もＰ離
れが鳴いた

5

19

一瞬の押しがどう
かなって感じ

中堅はクリアして
十分戦える足

21

3

4

623

3

回り過ぎだが中の
上はあると思う

66

3

1 4

6

26

1 3

4

3

3

1

1

ペラがロスして
ターン進んでない

回り過ぎで伸びが
少し落ちていた

ペラで乗心地含め
一番良かった16

21

18

1

4

2

20

3

23

2

11

2

1

2

1

4

3

3

33

5

3

23

4

2

不 2 3

1

1

19

バランスが取れた
足だと思う

2

1

2

21

5

4 1

1

2

14

7

現状の足なら◎っ
て感じで十分

伸びだけでなく出
足も良いです

足は普通くらいだ
と思います 5

重めだが伸びる感
じはありました

出足辺りマシに
なったが直線弱い

20

17

16

バランス取れて相
当良い仕上がり

パンチないが全体
良い感じで上位

15

6

4

36.7

33.5

ターン回りはしっ
かりしている

6

5

4

4

2 1

1

2 21

6

1

1

1

岡　山

53

広　島

52 6

2

愛　知

51

38 47

2
ターンで進んでい
る感じがある18

佐　賀 3

66

1 1

1

3

18

4

50

1

41.2

福　井
36.3

静　岡

5243

137.4

3

28.7

53

35

15

静　岡

3

1

5

41

25

4.5 西　村　　豪　洋

吉　田　　祐　貴3.1

1

51

40

35.5

37

64

34.9

1

愛　知

1

4

1

54

3

愛　知
42.2

A1

54

高　井　　雄　基

関　口　　智　久

5

5

35

B2

3

1.3

6.2

40

40

3

32.5

小　林　　基　樹 44 2

2

51

38.1

53

56

2

広　島

39.0

145256

A2

52山　口

70期

126期

45

2553

29

85期

F1

33.8

58

山　本　　凱　立

40

福　岡

38
33.3

A2

100期

森　定　　晃　史

大　井　　清　貴

大　場　　　　敏

4.4

5.4

1

43

1

31.1

43

31.4

26

静　岡

54

46

58

53

2

山　口

38.4

52

静　岡
33.0

埼　玉

6

佐　賀

35.0

2

4

4 6

29.2

21

52

52

47

6.4

B1

埼　玉

35.0

河　村　　　　了

B1

B1
40.2

5.8

広　島

3

6 5

5 4

63

5

5

6

5
28.5

4

4

4

5

20

4.3

愛　知

5.4

B1

坂　井　　滉　哉 51

2.7B1

4.4

B1

A1

滝　沢　　芳　行

B1

42

26

市　川　　美　宏

26

5.5

6249

B1

埼　玉

42

4.5

星　　　　栄　爾5.4

川　辺　　郭　人

一　柳　　和　孝

52

25

金　子　　貴　志 福　井

30

57

53

2

3814

132期

55

1

5

86期
4057

5286

77期

3

　舟足は威張れるものでは
ない❷だが好枠の利を生か
し白星を狙う。❶はインで
粘って互角の勝負へ。❸も
柔軟な捌きを披露。

○

3772

5.0

29

92期
静　岡

52
36.5
66

40

30.1

5312

63期

-←

進入予想

5 133期

66期8 電投・場外締切

◎

2

3

混戦模様

4229

一般
1

91期

76期3

4981

4308

→

6

6

6

4
2

1

6

3

3
4
6 6

4

進入予想 5

1
×

4

→

2 -

95期

-
4

←

1-

6

4 -

1

→

4
1 -

←

R  

-

3

△

電投・場外締切

-

6

△

1

←

5

4

12:39
一般特選

2

2

31
1→ -

9

2

1 -

135期
F1

5 ×

67期13:13

○

進入予想

1

6

◎

41722

113期

×

電投・場外締切

4

4269

3

→

電投・場外締切

39215

12

　ペラ調整に手応えと動き
悪くない❷がインを先に回
らせて差し返す。❻はＳ攻
勢で枠不利を跳ね除ける。
❹はＳ次第の１Ｍに。

2

4216

3381

○

4

-

3

105期

6.2

◎

4041→

4425

山　下　　和　彦

下　河　　誉　史

13:49 1

B2

4724
111期

5
4

B2

B1

4.6-←

6

4

三ッ巴

90期

2

3

1
→

3

93期

- 81期←
4

1

3

-

選抜戦

-

→←

川　村　　正　輝

7.0

佐　賀

46

金　子　　　　萌 35

5953
34.0

34.1

25

38

25.9
42

34.2

52 70

36

2948

51F1

84期

仲　道　　大　輔

A2 56

愛　知

谷　野　　錬　志

2

-

1

A1

1

→

1

松　本　　博　昭

←

4

--

5 5142- 単順当
2

3 -

5

6

4762

1

→

常　住　　　　蓮

5

5

7.5

山　口

藤　原　　啓史朗

○

←

3

← 3
2

進入予想

5

B1

127期

△

45656

A2

岡　山
112期

A2 6.2

5.9

A1

1←

末　永　　祐　輝

A1

14:27

4000

優勝戦

2
3

連争い3

　舟足上位級でＳ力もある
❶がインから圧逃へ。❷は
強気な攻め姿勢で狙うは優
勝のみ。❸も両者の競り合
う隙を虎視眈々と。

96期

2

4
2-

◎R  

101期

5.9

- →

3

選抜戦

-

3

2

2

7.4
126期

× 4475

4342

4

3

6

B11
2

2

6

←

5

2 5

→

→

電投・場外締切

1

3489

-

→

進入予想

5166

渡　邊　　哲　也3.1

F15125

3562

4

5

-

5.9

×

←

　スリット気配良好な❶が
トップスタートを決めて押
し切り図る。❷は鋭角に差
してＢＳ勝負。舟足で勝る
❸も豪快に逆転を狙う。

△

1

杉　山　　裕　也

　スタート負けはない❶が
スリットから主導権を譲ら
ずそのまま白星獲得。❷は
間髪入れずに差す。❹も的
確に捲り差して追撃。

5.8

5
←

3992

A2

A2

3

1

6

◎

1

2 83期-

4

5.1

-

4

4 12
3 2 5

4

3
-

10 R  

←2 3

-
4151

1←

6 B1

R  

△

89期

○

-

3

-

4793

11

- 難解戦

→

5363

進入予想

1

B1

6

枠
番

2 4

105期
西　村　　豪　洋

21

５日

Ｆ・Ｌ＝2025.11.01 以降

小　森　　信　雄B1

得率

B1

39

選　手　名

A2

4.9

B1

4.5

3.9

52

56

31

6

2 6

6

31.4
4

三　重

54 47

広　島

4 5

B1

109期

3

2連率

早
見

選手コメント
ＳＴ

重めだが伸びる感
じはありました

A2

64期

B1

兵　庫

1

ペラやってＰ離れ
がマシになった

6

6

53
33.5

2

11

3
レースに行くと大
した事ない感じ

3

足は普通あって悪
くないです

段々酷くて伸びも
出足も全然ない

66

6

6

52

60

年
齢

体
重

2

37.6

55

2

4

41

51

51

36.7

35

２日 ４日初日

※機番赤塗りは前節優勝戦出場モーター

3

27

4

2

21

2 転 4 1

1

212 5

3

38

岡　谷　　健　吾

佐　賀

45

2 4

5

1 6 5 4 2

３日

エ福　岡

5

38.4

18

22

54

16

52

3

2

53 6 6

2 6 5

支部
機番

６日


