

開催日 2026年1月10日	力ニ坊チャンネル杯							必勝 仕事人	12 レース 本命かため取り							高配一撃 8 レース 3 流し	だぶるぼっくす 6 レース
BOAT RACE 三国	10# 								1 2 3 1500 円	1 2 5 1500 円	1 3 2 1000 円	1 5 2 500 円	合計 4,500 円				
ボートレース三国専属 ピット記者予想															各 100 円 合計 2,000 円		3連単 合計 3,000 円

記者のコメント&予想	枠番	予想	登番	F L	級別	勝率	選手名	支部	年齢	体重	機番	節間成績						選手コメント	早見
				期別								2連率	初日	2日	3日	4日	5日	6日	

※勝率 2025年5月1日~2025年10月31日

F・L = 2025.11.01 以降

※機番赤塗りは前節優勝戦出場モーター

1 R あさイチ 電投・場外締切 8:47	1 ○ 3562 70期	A2	6.2	山下 和彦	広島	56	52	14 33.3	2 2	3 5	3 3							20 一瞬の押しがどうかなって感じ	10
準優敗退の①だがこのメンバーなら気配上位でイン戦軸視。②が堅実差しに回って連確保。⑥は内展開を見て自在ハンドル。	2 ○ 4731 F1 111期	B1	5.2	間野 兼礼	愛知	36	52	11 29.4	5 2	5	5 3							19 レースできる感じに叩き凌ぎたい	5
進入予想 1 2 3 4 5 6	3 ○ 5355 134期	B1	2.2	萩原 丈太朗	福井	21	56	12 34.2	6	6 5	6							27 乗りづらいし本体をやりました	6
1⇒2=6 1⇒4=6 1⇒6=4 機力上位	4 × 5286 132期	B1	4.4	坂井 混哉	福岡	26	51	20 28.5	6 5	5	工							18 新ペラに換わったのでやり直し	8
	5 ○ 5312 133期	B1	2.7	川辺 郭人	佐賀	25	54	21 38.4	5	5 6	5							22 足は良いがスタート全然届かない	9
	6 △ 4047 85期	B1	4.0	吉永 浩則	大阪	45	53	63 33.5	4	4 5	4							20 悪くないが乗心地が微妙にズレる	7

2 R あさガチ 電投・場外締切 9:13	1 ○ 4308 95期	A1	6.4	河村 了	愛知	42	52	66 36.5	1 6	5 4	2							15 スリット足はまあまあですね	8
仕上がりは悪くない①なら企画レースのインで圧逃ノルマ。②も地力上位と連筆頭に推せる。④は地元の利を生かし柔軟に対応。	2 ○ 4793 113期	A2	5.9	金子 萌	静岡	35	52	64 33.5	6 1	2	1 5							18 ターンで進んでいる感じがある	11
进入予想 1 2 3 4 5 6	3 × 3392 64期	B1	4.2	小森 信雄	三重	60	52	39 37.6	4	2 4	4 5							27 足は中堅以上あってMは悪くない	7
1⇒2=4 1⇒3=4 1⇒6=2 単順当	4 △ 3814 77期	B1	4.5	金子 貴志	福井	49	51	62 35.0	2 2	転	4 1							20 変わらず出足型でグリップしている	8
	5 ○ 4681 109期	B1	3.9	太田 潮	愛知	35	55	16 31.4	4 4	3	6 1							21 足は普通あって悪くないです	7
	6 ○ 3471 66期	B1	3.9	赤峰 和也	佐賀	55	53	56 48.7	5 3	6	6							25 レース後大幅にペラを叩き直した	6

3 R あさズバ 電投・場外締切 9:39	1 ○ 5125 F1 126期	A2	5.8	高井 雄基	愛知	29	52	38 42.2	1	6 2	1 4							18 回り過ぎで伸びが少し落ちていた	10
インを最大限に生かす①が先行ムードも③のハンドル捌き巧くBS一気に並ぶ。⑤のパワー感も脅威でS次第で両者と首位争い。	2 × 4173 90期	B1	5.1	岡谷 健吾	広島	43	56	18 37.6	6	6 2	6							20 レースに行くと大きした事ない感じ	7
进入予想 1 2 3 4 5 6	3 ○ 4269 93期	A1	7.0	杉山 裕也	愛知	40	51	53 32.5	5 1	1 3	2 3							16 ペラで乗心地含め一番良かった	11
1⇒3=5 1⇒2=3 1⇒5=3 三ッ巴	4 × 4229 92期	B1	4.3	市川 美宏	静岡	42	53	55 30.1	6	5 6	6							21 決して悪い足ではなく普通ある	9
	5 △ 4981 120期	B1	5.4	牧山 敦也	佐賀	29	52	41 36.7	3 6	3	3 1							23 グリップ感良くバランス取れてる	8
	6 ○ 3461 66期	B1	3.1	渡邊 哲也	静岡	58	58	22 38.4	6 5	2	5							21 ペラやってP離れがマシになった	8

4 R あさ推し 電投・場外締切 10:05	1 ○ 4172 90期	A2	6.2	森 定 晃史	岡山	43	52	45 35.5	1 4	1 2	2 4							15 ペラがロスしてターン進んでない	11
多少足落ちした①だがしっかりと軌道修正しイン戦勝ち切る。②の舟足も上々と渾身の差し技で好勝負。⑥の巧腕も上位進出。	2 ○ 4151 89期	B1	5.4	下河 誉史	福岡	43	56	15 38.1	5 5	1	1 3							21 回り過ぎだが中の上はあると思う	10
进入予想 1 2 3 4 6 5	3 ○ 3772 76期	B1	5.5	一柳 和孝	埼玉	51	53	26 31.4	2 5	4	3 2							29 ターン回り系で伸びも悪くない	8
1⇒2=6 1⇒4=6 1⇒6=2 イン有利	4 × 3992 83期	B1	4.9	関口 智久	埼玉	47	53	43 40.2	4	4 4	3							21 展示も本番もP離れが鳴いた	9
	5 ○ 4216 91期	B1	5.4	星 栄爾	静岡	40	54	30 31.1	4 6	2	4 3							17 マシにはなったがP離れが不安	9
	6 △ 3489 67期	A2	5.8	大場 敏	静岡	58	52	54 33.0	3 1	1 5	1 3							14 中堅はクリアして十分戦える足	10

5 R 一般 電投・場外締切 10:33	1 × 4461 101期	B1	4.2	安田 吉宏	三重	39	58	69 29.6
<td

記者のコメント&予想	枠番	予想	登番	F L 期別	級別	勝率	選 手 名	支部	年齢	体重	機番	節 間 成 績						今節	今節	選手コメント	早見
											2連率	初日	2 日	3 日	4 日	5 日	6 日	得率	S T		

※勝率 2025年5月1日～2025年10月31日

2025-11-01 以降

※機種赤塗りは前節優勝戦出場モード

7 R	一般 電投・場外締切 11:35	1	◎	4047	85期	B1	4.0	吉永 浩則	大阪	45	53	⁶³ _{33.5}	4	4	5	4						20	悪くないが乗心地 が微妙にズレる	1
気配良好な選手不在のこ こはM素性も悪くない①が インから押し切る。③は自 在に構えて首位競りまで。 ④も冷静に着を確保。		2		4565	105期	B1	4.5	西村 豪洋	愛知	38	54	⁴⁷ _{34.9}	1	3	6	6	6					21	重めだが伸びる感 じはありました	11
進入予想 1 2 3 4 5 6		3	○	4681	109期	B1	3.9	太田 潮	愛知	35	55	¹⁶ _{31.4}	4	4	3	6	1					21	足は普通あって悪 くないです	2
1 ⇌ 3 - ⁴ ₆ 1 ⇌ 6 - ³ ₄		4	△	3392	64期	B1	4.2	小森 信雄	三重	60	52	³⁹ _{37.6}	4	2	4	4	5					27	足は中堅以上あつ てMは悪くない	2
1 ⇌ 4 - ³ ₆ 凡調揃い		5		4173	90期	B1	5.1	岡谷 健吾	広島	43	56	¹⁸ _{37.6}	6	6	2	6						20	レースに行くと大 した事ない感じ	3
		6	×	4057	86期	A2	5.9	松井 賢治	兵庫	46	52	³¹ _{41.2}	2	6	2	6	5						段々酷くて伸びも 出足も全然ない	

8 R	一般 電投・場外締切 12:07	1	×	3461	66期	B1	3.1	渡邊 哲也	静岡	58	58	22 38.4	6	5	2	5					21	ペラやってP離れ がマシになった	3	
ペラ調整に手応えと動き 悪くない②がインを先に回 らせて差し返す。⑥はS攻 勢で枠不利を跳ね除ける。 ④はS次第の1Mに。		2	○	4981	120期	B1	5.4	牧山 敦也	佐賀	29	52	41 36.7	3	6	3	3	1				23	グリップ感良くバ ランス取れてる	3	
進入予想 1 2 3 4 5 6		3		3814	77期	B1	4.5	金子 貴志	福井	49	51	62 35.0	2	2	転	4	1				20	変わらず出足型で グリップしてる	2	
2⇒6 - ⁴ ₁ 2⇒1 - ⁶ ₄		4	△	3772	76期	B1	5.5	一柳 和孝	埼玉	51	53	26 31.4	2	5	4	3	2				29	ターン回り系で伸びも悪くない	4	
2⇒4 - ⁶ ₁ 混戦模様		5		5286	132期	B1	4.4	坂井 混哉	福岡	26	51	20 28.5	6	5	5	工					18	新ペラに換わった のでやり直し	1	
		6	○	4308	95期	A1	6.4	河村 了	愛知	42	52	66 36.5	1	6	5	4	2					15	スリット足はまあ まあですね	2

9 R	一般特選 電投・場外締切 12:39	1	○	4229	92期	B1	4.3	市川 美宏	静岡	42	53	55 30.1	6	5	6	6					21	決して悪い足ではなく普通ある	3	
舟足は威張れるものではない②だが好枠の利を生かし白星を狙う。①はインで粘って互角の勝負へ。③も柔軟な捌きを披露。		2	○	4216	91期	B1	5.4	星 栄爾	静岡	40	54	30 31.1	4	6	2	4	3					17	マシにはなったがP離れが不安	4
進入予想 1 2 3 4 5 6		3	△	3381	63期	B1	5.0	滝沢 芳行	埼玉	57	52	58 29.2	2	4	4	2	5					19	もう少し伸びに寄せたい感じ	5
2⇒1=3 2⇒5=3		4		5312	133期	B1	2.7	川辺 郭人	佐賀	25	54	21 38.4	5	5	6	5					22	足は良いがスタート全然届かない	1	
2⇒3=1 難解戦		5	×	3992	83期	B1	4.9	関口 智久	埼玉	47	53	43 40.2	4	4	4	3					21	展示も本番もP離れが鳴いた	4	
		6		5363	F1 135期	B2	1.3	山本 凱立	広島	26	52	40 39.0	6	6	6	5					21	起こしが安定せずスタート難しい	5	

10 R	選抜戦 電投・場外締切 13:13	1	◎	3489	67期	A2	5.8	大 場 敏	静 岡	58	52	⁵⁴ _{33.0}	3	1	1	5	1	3					14	中堅はクリアして十分戦える足	4
スリット気配良好な①がトップスタートを決めて押し切り図る。②は鋭角に差してBS勝負。舟足で勝る③も豪快に逆転を狙う。	進入予想 1 2 3 4 5 6	2	○	3562	70期	A2	6.2	山 下 和 彦	広 島	56	52	¹⁴ _{33.3}	2	2	3	5	3	3					20	一瞬の押しがどうかなって感じ	1
④	△	5125	F1 126期	A2	5.8	高 井 雄 基	愛 知	29	52	³⁸ _{42.2}	1		6	2	1	4						18	回り過ぎで伸びが少し落ちていた	3	
⑤	×	4425	F1 100期	B1	5.1	大 井 清 貴	山 口	40	53	²⁵ _{35.0}	3		1	3	3	5						21	準優に入ると足は劣勢でした	5	
⑥	5	4041	85期	B2	4.4	小 林 基 樹	山 口	46	52	⁴⁴ _{33.8}	3	2	3	4	6						23	ペラを叩いたら伸び寄りになった	6		
⑦	6	4151	89期	B1	5.4	下 河 誉 史	福 岡	43	56	¹⁵ _{38.1}	5	5	1	1	3						21	回り過ぎだが中の上はあると思う	4		

11	R	選抜戦 電投・場外締切 13:49	1	◎	4269	93期	A1	7.0	杉山 裕也	愛知	40	51	53 32.5	5	1	1	3	2	3					16	ペラで乗心地含め一番良かった	3
スタート負けはない①がスリットから主導権を譲らずそのまま白星獲得。②は間髪入れずに差す。④も的確に捲り差して追撃。 進入予想 1 2 3 4 5 6	2	○	4172	90期	A2	6.2	森 定 晃史	岡山	43	52	45 35.5	1	4	1	2	2	4					15	ペラがロスしてターン進んでない	4		
3	×	4724	111期	B2	3.1	吉田 祐貴	佐賀	40	53	37 36.7	3	3	1	1	4							18	ターン回りはしつかりしている	6		
4	△	4793	113期	A2	5.9	金子 萌	静岡	35	52	64 33.5	6	1	2	1	5							18	ターンで進んでいる感じがある	2		
1 ⇐ 2 ⇐ 3 ⇐ 4 ⇐ 5 ⇐ 6	5		3921	81期	B1	4.6	川村 正輝	福井	51	51	46 36.3	1	3	6	4	5						20	足は普通くらいだと思います	5		
1 ⇐ 4 ⇐ 3 ⇐ 2 ⇐ 1 ⇐ 6	6		4565	105期	B1	4.5	西村 豪洋	愛知	38	54	47 34.9	1	3	6	6	6						21	重めだが伸びる感じはありました	7		

12 R	優勝戦 電投・場外締切 14:27		1	◎	4762	112期	A1	7.4	藤原 啓史朗	岡山	35	50	13 41.2	1	3	2	1	4	1					16	パンチないが全体良い感じで上位	
	舟足上位級でS力もある①がインから圧逃へ。②は強気な攻め姿勢で狙うは優勝のみ。③も両者の競り合う隙を虎視眈々と。 進入予想 1 2 3 4 5 6		2	○	5166	127期	A2	6.2	仲道 大輔	愛知	25	52	70 34.1	2	1	3	1	2	1					20	バランス取れて相当良い仕上がり	
	③△4342 96期 A1 7.5 谷野 錬志 静岡 41 53 36 28.7 1 4 4 1 1 1		3	△	4342	96期	A1	7.5	谷野 錬志	静岡	41	53	36 28.7	1	4	4	1	1	1					14	バランスが取れた足だと思う	
	④4000 84期 A2 5.9 松本 博昭 広島 48 56 29 34.2 1 3 3 1 2 2		4		4000	84期	A2	5.9	松本 博昭	広島	48	56	29 34.2	1	3	3	1	2	2					17	現状の足なら◎って感じで十分	
	⑤×4475 101期 A2 5.9 末永 祐輝 山口 38 53 59 34.0 2 4 2 1 2 2		5	×	4475	101期	A2	5.9	末永 祐輝	山口	38	53	59 34.0	2	4	2	1	2	2					21	伸びだけでなく出足も良いです	
	⑥5142 F1 126期 A1 7.4 常住 蓮 佐賀 25 51 42 25.9 3 2 不 2 3 2		6		5142	F1 126期	A1	7.4	常住 蓮	佐賀	25	51	42 25.9	3	2	不	2	3	2					19	出足辺りマシになつたが直線弱い	

